Amazonas – FCECON e QUEIROZ – Serviços médicos em gestão de saúde 
LTDA-ME. Objeto: indenização da despesa pela realização de serviços 
especializados de técnico radiologista na FCECON. Competência: de 
julho/2019. NF nº 301, datada do dia 26/09/19. Valor global: R$ 123.000,00 
(cento e vinte e três mil reais). Programa de Trabalho: 
10.302.3276.2250.0001. Natureza da Despesa: 339093. Processo 
Administrativo: 5931/2019-83-Fcecon. Gabinete do Presidente da Fundação 
Centro de Controle de Oncologia do Estado do Amazonas, 08 de novembro 
de 2019. 

Gerson Antônio dos Santos Mourão